



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

STROCKMEIJER HOLDING APS
VALMUEVÆNGET 2, 4330 HVALSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Albert Strockmeijer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strockmeijer Holding ApS Valmuevænget 2 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 41 88 53 51 Stiftet: 25. november 2020 Kommune: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Albert Strockmeijer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -80 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Selskabet har tab over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt, idet selskabets langfristede gæld ikke er forfalden, ligesom der heller ikke forfalder ydelser herpå til betaling i 2024. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOTAB.....		-4.875	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-56.433	-428
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-18.667	-16
RESULTAT FØR SKAT.....		-79.975	-453
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-79.975	-453
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-79.975	-453
I ALT.....		-79.975	-453

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	57
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	57
ANLÆGSAKTIVER.....		0	57
Andre tilgodehavender.....		35.500	9
Tilgodehavender.....		35.500	9
Likvide beholdninger.....		21.556	28
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		57.056	37
AKTIVER.....		57.056	94
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		-553.168	-472
EGENKAPITAL.....		-513.168	-432
Gæld til Hartman Beheer B.V.....		529.359	513
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	529.359	513
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.500	4
Anden gæld.....		37.365	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....		40.865	13
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		570.224	526
PASSIVER.....		57.056	94
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	0	-473.193	-433.193
Forslag til resultatdisponering.....			-79.975	-79.975
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	0	-553.168	-513.168

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note	
Øvrige finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.549	15		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.118	1		
	18.667	16		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
kr.				
Kostpris 1. januar 2023.....		483.555		
Kostpris 31. december 2023.....		483.555		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-410.757		
Udloddet resultat		-50.978		
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-461.735		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		16.365		
Afskrivninger på goodwill.....		5.455		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		21.820		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0		
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Hartman Logistik ApS, Greve.....	-6.982.912	-7.055.925	25 %	
 Langfristede gældsforpligtelser			3	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til Hartman Beheer B.V.....	529.359	0	400.000	512.810
	529.359	0	400.000	512.810

NOTER

			Note
Eventualposter mv. Eventualaktiver			4
<p>Selskabet har udskudt skatteaktiv på 15 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang selskabet kan udnytte aktivet.</p>			
Eventualforpligtelser			
<p>Ingen.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
<p>Ingen.</p>			
Forudsætninger for fortsat drift			6
<p>Selskabet har realiseret et resultat før skat på -80 tkr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.</p>			
<p>Selskabet har tab over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes retableret gennem fremtidig positiv indtjening.</p>			
<p>Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt, idet selskabets langfristede gæld ikke er forfalden, ligesom der heller ikke forfalder ydelser til betaling herpå i 2024. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.</p>			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			7
<p>Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:</p>			
	1	1	
